
VÝTVARNÉ UMĚNÍ
12. 12. 2021 18:00



001 Karel Černý 1910 - 1960

Karlův most
1960, litografie, 22,5 x 29,8 cm, sign. K. Černý 60, autorský výtisk

9 000 Kč

002 František Kupka 1871 - 1957

Barevná kompozice
1913, lept, pozdější tisk, 22,3 x 14,3 cm, sign. v tisku Kupka

28 000 Kč



003 Ota Janeček 1919 - 1996

Nalezená
1960, bronz, v. 55,7 cm, sign. Ota Janeček 1960, č. soupisu díla 9677

59 000 Kč

004 Jiří Kolář 1914 - 2002

Co dělají netvoři stále
1967, koláž na papíře, 24,6 x 21,6 cm, sign. JK 67, vzadu opatřeno
popisem, rámováno

35 000 Kč



005 Jaroslav Vacek 1923 - 2012

Noční chodec
1966 - 1978, bronz, v. 41 cm; v. 49 cm, sign. VJ

34 000 Kč

006 Vladislav Mirvald 1921 - 2003

Geometrické zátiší
nedatováno, tempera na kartonu, 50 x 38,7 cm, sign. vzadu Vladislav
Mirvald, rámováno

55 000 Kč



007 Josef Jíra 1929 - 2011

Příjezd do Egypta
1998, suchá jehla, lept, kolorováno, 14,5 x 12,2 cm, sign. J. Jíra 98

4 000 Kč

008 Otakar Slavík 1931 - 2010

Barevná kompozice
2005, akryl na plátně, 120 x 80 cm

110 000 Kč



009 Andrej Bělocvětov 1923 - 1997

Příchod
1996, olej na sololitu, 78,5 x 88,5 cm, sign. Bělocvětov 96, rámováno

50 000 Kč

010 Eva Švankmajerová 1940 - 2005

Příroda má hlavní slovo, můžeme se rozlítiti nebo užasnout
70. léta, olej na plátně, 82 x 117 cm, sign. Eva Švankmajerová

230 000 Kč



011 Adolf Born 1930 - 2016

Karel Havlíček Borovský, příjezd do Brixenu
nedatováno, litografie, 35,4 x 48,5 cm, sign. A. Born, 54/95, rámováno

19 000 Kč

012 Kurt Gebauer 1941

Srdce
1997 - 1999, kombinovaná technika, parafín, beton, železo, 17,3 x 20,5
cm

80 000 Kč



013 Jan Švankmajer 1934

Přírodopis, Tab. 9
1973 - 2012, barevný lept, 64 x 49,5 cm, sign. Švankmajer J. 1973 -
2012, 30/35

20 000 Kč

014 Jiří Sopko 1942

Procházka
1971, kombinovaná technika na papíře, 17,2 x 15,5 cm, sign. Sopko 71,
rámováno

90 000 Kč



015 Jiří Anderle 1936

Silueta vznešené dámy
2006, uhel a tužka na papíře, 90 x 60 cm, sign. Jiří Anderle 2006,
rámováno

20 000 Kč

016 Jan Švankmajer 1934

Arcimboldo na horách
1997, koláž na papíře, 29,7 x 45,2 cm, sign. J. Š. 97, rámováno

37 000 Kč



017 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Dvě ležící
1985, akryl na lepence a desce, 71,5 x 52 cm, sign. Načeradský 85

48 000 Kč

018 Kurt Gebauer 1941

Skok do vody
2014, akvarel a pastel na papíře, 44,5 x 62 cm, sign. Kurt Gebauer 2014,
rámováno

35 000 Kč



019 Vladimír Novák 1947

Neapolská krajina
2004, olej na plátně, 180 x 130 cm, sign. vzadu V. Novák 2004

140 000 Kč

020 Marie Blabolilová 1948

Jaro
2019, akryl na linoleu a desce, 67 x 50 cm, sign. vzadu MB 019

25 000 Kč



021 Aleš Lamr 1943

Velký Buruda Burudáš
1982, akvarel a tuš na papíře, 59 x 42 cm, sign. Lamr 82

15 000 Kč

022 Milan Chabera 1954

Uvnitř
2009, Akryl a olej na plátně, 135 x 135 cm

60 000 Kč



023 Luboš Plný 1961

61104/1629
1992, akryl, rentgenový snímek, 24 x 30 cm, sign. L. Plný 1992,
rámováno

70 000 Kč

024 Václav Bláha 1949

Stojí s nohama na Zemi a s hlavou v oblacích
2004, akryl na plátně, 130 x 195 cm, sign. vzadu V. Bláha 2004

90 000 Kč



025 Vít Soukup 1971 - 2007

Lampičky
2004, olej na plátně, 100 x 200 cm, sign. vzadu V. Soukup 2004

45 000 Kč

026 Michal Gabriel 1960

Jezdec
2019 - 2020, bronz, 41 x 45 x 22 cm, sign. Gabriel 2019 - 20, první odlitek

110 000 Kč



027 Petr Nikl 1960

Zvíře
1990, mezzotinta, 64 x 31 cm, sign. Petr Nikl 1990, A. T., rámováno

12 000 Kč

028 Petr Písařík 1968

Kompozice industriálních tvarů
2006, kombinovaná technika na plátně, 113 x 120,5 cm, sign. vzadu Pisi
06

25 000 Kč



029 Petr Nikl 1960

Bez názvu
2019, kombinovaná technika na papíře a plátně, 85 x 85 cm, sign. vzadu
Petr Nikl 2019

29 000 Kč

030 Jiří Surůvka 1961

Bad Ends in Bad Ems
2002, digitální tisk na syntetickém plátně, 50 x 69,5 cm, sign. vzadu Jiří
Surůvka 2002

15 000 Kč



031 Petr Pastrňák 1962

Bez názvu
1998, akryl na plátně, 120 x 145 cm, sign. vzadu Pastrňák 1998

REPRODUKOVÁNO
Petr Pastrňák, str. 158, č. reprodukce 46, Galerie výtvarného umění
Ostrava, 2014

50 000 Kč

032 Pasta Oner 1979

Success is the best revenge
2021, kombinovaná technika na plátně, 90 x 60 cm, PASTA ONER 2021

50 000 Kč



033 Jan Kaláb 1978

Bez názvu
2015, akryl na papíře a desce, 75 x 60 cm, sign. vzadu Kaláb 2015

45 000 Kč

034 Jiří Černický 1966

Blade Runner
2017, kombinovaná technika na plátně, 140 x 100 cm, sign. vzadu J.
Černický 2017

65 000 Kč



035 Viktor Frešo 1974

Mind
2021, akryl na plátně, 110 x 80 cm, sign. Frešo 21

65 000 Kč

036 Jakub Špaňhel 1976

Lustr
2007, akryl na plátně, 125 x 95 cm, sign. vzadu Jakub Špaňhel 2007,
rámováno

160 000 Kč



037 Tomáš Jetela 1986

Žena s červenou sukní
2007, olej na plátně, 80 x 60 cm, sign. vzadu Jetela

21 000 Kč

038 Krištof Kintera 1973

Hlava
2013, litý epoxid na desce, 103,5 x 73,5 cm, sign. vzadu Krištof Kintera
2013, rámováno

65 000 Kč



039 David Kolovratník 1978

Osuška
2018, kombinovaná technika na plátně, 140 x 100 cm, sign. vzadu
Kolovratník 2018

32 000 Kč

040 Karel Valter 1909 - 2006

Snová krajina
1933, olej na plátně, 53 x 41,5 cm, sign. K. V. 33, rámováno

23 000 Kč



041 Jaroslav Grus 1891 - 1983

Červené domky
1969, olej na kartonu, 34 x 50 cm, sign. J. Grus 69, rámováno

12 000 Kč

042 Jaroslav Vacek 1923 - 2012

Shledání
1983, bronz, v. 23 cm, sign. VJ

12 000 Kč



043 Ota Janeček 1919 - 1996

Květ
1972, olej na desce, 40 x 30 cm, sign. Janeček 1972, č. soupisu 4022,
rámováno

45 000 Kč

044 Zdena Fibichová 1933 - 1991

Dobrou noc
90. léta, glazovaná keramika, v. 20 cm, sign. ZF

3 000 Kč



045 Jaroslav Kříž 1934 - 2014

Votivní krajina II.
2007, akryl na plátně, 70 x 80 cm, sign. J. Kříž 07

25 000 Kč

046 Jan Koblasa 1932 - 2018

Jezdec z Apokalypsy
90. léta, polychromované dřevo, v. 37 cm

19 000 Kč



047 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Zátiší
1996, olej na sololitu, 27 x 33 cm, sign. Klápště

19 000 Kč

048 Jan Koblasa 1932 - 2018

Horizont
1999, olej na papíře a desce, 42 x 59 cm, sign. vzadu JK 99

30 000 Kč



049 Marie Blabolilová 1948

Fragment domu
2003, akryl na linoleu a desce, asambláž, 51,7 x 45,3 cm, sign. vzadu MB
03

19 000 Kč

050 Josef Hampl 1932 - 2019

Čínská struktura
1998, šitá koláž, 58,9 x 41,2 cm, sign. Hampl 98

11 000 Kč



051 Petr Navrátil 1946

Pankáč
1987, olej na plátně, 100 x 90 cm, sign. N 87

14 000 Kč

052 Radim Malát 1930 - 1997

Mimo osu
1996, akryl na sololitu, 39 x 30 cm, sign. vzadu Malát 96

12 000 Kč



053 Rudolf Němec 1936 - 2015

Eva
nedatováno, kombinovaná technika na plátně, 80 x 70 cm, rámováno

25 000 Kč

054 Jan Švankmajer 1934

Taktilní báseň
2019, pálená hlína, příbor, knoflíky, deska, 50 x 35 cm, sign. Švankmajer
J. 2019

41 000 Kč



055 Svatopluk Klimeš 1944

Kuřák mentolových cigaret I.
2013, kombinovaná technika, plátno, páleno bengálským ohněm, 80 x 37
cm, sign. Klimeš 2013, K

18 000 Kč

056 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Přítelkyně
1999, olej na plátně, 20 x 27 cm, sign. Načeradský 1999, rámováno

15 000 Kč



057 Zdena Fibichová 1933 - 1991

Zkoušení klobouku
90. léta, glazovaná keramika, 19 x 25 x 25 cm, sign. ZF

5 000 Kč

058 Václav Bláha 1949

V dešti
2014, akryl na plátně, 29,5 x 40 cm, sign. V. Bláha 2014

15 000 Kč



059 Šárka Radová 1949

Koloběh
2020, porcelán, dřevěná podstava, 24 x 14 x 18,5 cm

15 000 Kč

060 František Hodonský 1945

Tišina
1985, akvarel, tuš a lak na plátně, 35 x 25 cm, sign. vzadu František
Hodonský 1985

20 000 Kč



061 Petr Veselý 1953

Dveře
2009, olej, akryl a email na sololitu, 40,5 x 30,5 cm, sign. P. V., vzadu
Petr Veselý 09

PROVENIENCE
Současným majitelem získáno z ateliéru autora v roce 2010.

16 000 Kč

062 Ivan Komárek 1956

Detektiv
1983, olej na plátně, 47 x 66 cm, sign. Komárek 83

31 000 Kč



063 Jan Vrana 1944

Trojhran
2020, broušené třešňové dřevo, 44 x 60 x 41 cm, sign. Vrana 2020

9 000 Kč

064 Svatopluk Klimeš 1944

Kuřák mentolových cigaret II.
2013, kombinovaná technika, plátno, páleno bengálským ohněm, 80 x 37
cm, sign. Klimeš 2013, K

18 000 Kč



065 Tomáš Švéda 1947

Měření energie
2011 - 2012, akryl na plátně, 81 x 60 cm, sign. vzadu T. Švéda 2011 -
2012, rámováno

25 000 Kč

066 Otto Placht 1962

Tantrika
2015, kombinovaná technika na plátně, 65 x 80 cm, sign. vzadu Otto
Placht 2015

VYSTAVENO
Otto Placht, Barvy kosmovize, Latin Art Gallery, Praha, 2015

23 000 Kč



067 Tomáš Císařovský 1962

Yoghurty
2004, olej na plátně, 33 x 42 cm, sign. vzadu T. Císařovský 04

25 000 Kč

068 Petr Nikl 1960

Bez názvu
2017, kombinovaná technika na papíře a plátně, 140 x 70 cm, sign.
vzadu Petr Nikl 2017

35 000 Kč



069 Václav Bláha 1949

Ranní hvězdy po dešti
2006, akryl na plátně, 130 x 195 cm, sign. vzadu V. Bláha 2006

110 000 Kč

070 Oldřich Tichý 1959

Hřeb
2004, olej na plátně, 100 x 80 cm, sign. O. Tichý 2004

35 000 Kč



071 Jiří Mědílek 1954

Krajina
1999, olej na plátně, 60 x 80 cm, sign. vzadu Jiří Mědílek 1999,
rámováno

31 000 Kč

072 Martina Hozová 1971

Bez názvu
2015, acrystal, 52 x 52 cm, sign. vzadu M. Hozová 2015

35 000 Kč



073 Martin Kuriš 1973

Září
2015, olej na plátně, 120 x 160 cm, sign. vzadu Martin Kuriš 2015

90 000 Kč

074 Aleš Krejča 1941

Modrý obraz
2020, olej na plátně, 80 x 100 cm, sign. Krejča 20

65 000 Kč



075 Jaroslav Vančát 1949

Bratři, B003Ben a F003Ben
2019, digitální tisk na plátně, 2 x 80 x 80 cm, sign. vzadu Jaroslav Vančát
2019

40 000 Kč

076 Pavel Šmíd 1964

Dostihy
1997, akryl na plátně, 59 x 84 cm, sign. vzadu Pavel Šmíd 1997

10 000 Kč



077 Miloš Englberth 1979

Náměsíčná dívka
2021, olej na plátně, 70 x 50 cm, sign. Englberth 2021

16 000 Kč

078 Petr Kožíšek 1972

Detektivové
2005, akryl, tempera a email na plátně, 45 x 65 cm, sign. vzadu Petr
Kožíšek 2005

1 500 Kč



079 Bohuslav Eliáš, mladší 1980

Tóny léta
2021, olej na plátně a desce, 47 x 47 cm, sign. B. Eliáš 2021, rámováno

27 000 Kč

080 Jakub Tomáš 1982

Talk in the Rooom
2019, olej na plátně, 100 x 75 cm, sign. vzadu Jakub Tomáš 2019

36 000 Kč



081 Micl 1969

Zesilovač efektů motýlího křídla
2021, olej na plátně, 45 x 60 cm, sign. Micl 21

15 000 Kč

082 Marek Nenutil Openmindz360 1978

Circles
2019, olej na plátně, 100 x 80 cm, sign. vzadu M. Nenutil 2019

29 000 Kč



083 Michal Škapa 1978

Teď
2019, akryl a airbrush na plátně, 150 x 50 cm, sign. vzadu Michal Škapa
2019

78 000 Kč

084 Tomáš Němec 1986

Noc
2014, olej na plátně, 70 x 170 cm, sign. vzadu Němec Tom 2014

55 000 Kč



085 Denisa Krausová 1981

Postel
nedatováno, akryl na plátně, 50 x 50 cm, sign. vzadu Denisa Krausová

1 000 Kč

086 Filip Pavlík 1986

Lines
2021, akryl na plátně, 100 x 70 cm, sign. vzadu Filip Pavlík 2021

19 000 Kč



087 Tomáš Jetela 1986

Smoker
2014, olej na plátně, 60 x 80 cm, sign. vzadu Jetela 2014

30 000 Kč

088 Zdeněk Daněk 1977

Památný strom
2004, olej na překližce, 135 x 80 cm

VYSTAVENO
IV. Zlínský salon mladých, Dům umění ve Zlíně, 2006

35 000 Kč



089 Micl 1969

Bílý kůň na podkově
2021, olej na plátně, 90 x 135 cm, sign. Micl 21

35 000 Kč

090 Alena Anderlová 1977

Vlak
2011, akryl a olej na plátně, 70 x 100 cm, sign. vzadu Anderlová

35 000 Kč



091 Martin Čada 1978

Krajina
2010, kombinovaná technika na desce, 56,5 x 57,5 cm, sign. vzadu
Martin Čada 2010

4 000 Kč

092 Erik Binder 1974

Moje budoucnost?
2020, akryl na plátně, 100 x 70 cm, sign. vzadu Erik Binder 2020

23 000 Kč



093 Martin Čada 1978

V trávě
2010, kombinovaná technika na desce, 24,5 x 35 cm, sign. vzadu Martin
Čada 2010

2 000 Kč

094 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Dívka u okna
60. - 80. léta, tuš na papíře, 42 x 30 cm

2 500 Kč



095 Andrej Bělocvětov 1923 - 1997

Stolní zátiší
1971, tempera, tuš a tužka na papíře, 28 x 22 cm, sign. Bělocvětov 71,
vzadu opatřeno štítkem Dílo, rámováno

3 000 Kč

096 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Kompozice
60. - 80. léta, tuš na papíře, 42 x 30 cm

1 500 Kč



097 Jiří Balcar 1929 - 1968

Krajina
50. léta, akvarel a tuš na papíře, 30 x 41,8 cm, opatřeno razítkem
pozůstalosti Jiřího Balcara

2 000 Kč

098 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Žena pozorující úsvit, tuš na papíře, oboustranné
60. - 80. léta, tuš na papíře, 43 x 30 cm

3 000 Kč



099 Marko Čermák 1940

Táborníci
nedatováno, akvarel a tuš na papíře, 21,1 x 15,1 cm, sign. Marko
Čermák, rámováno

13 000 Kč

100 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Vyhlížím vás
60. - 80. léta, tužka na papíře, oboustranné, 44,8 x 33,3 cm

3 000 Kč



101 Oldřich Smutný 1925 - 2013

Pražské mosty
nedatováno, akvarel na papíře, 16 x 29 cm, sign. O. Smutný

7 500 Kč

102 Karel Valter 1909 - 2006

Náves
nedatováno, pastel a tužka na papíře, 23,9 x 33,2 cm, sign. Val

7 000 Kč



103 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Sedící
1983, kvaš a tuš na papíře, 51,4 x 36,4 cm, sign. Klápště

3 000 Kč

104 René Roubíček 1922 - 2018

Nástroje pro W. A. Mozarta
nedatováno, fix na papíře, 42,2 x 29,8 cm, sign. R.

900 Kč



105 Karel Valter 1909 - 2006

V polích
1984 - 1987, pastel, křída, tuš a tužka na papíře, 33,3 x 38,8 cm, sign.
Valter K. 1984 - 1987

8 000 Kč

106 Vladimír Jiránek 1938 - 2012

Jak romantické
2000, tuš na papíře, 20,3 x 29,3 cm, sign. Jiránek 2000

500 Kč



107 Marko Čermák 1940

Budíček
nedatováno, akvarel a tuš na papíře, 19,2 x 12,4 cm, sign. Marko
Čermák, rámováno

13 000 Kč

108 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Bojovník I.
2007, tuš na papíře, 42 x 29,7 cm, sign. Načeradský 2007

1 200 Kč



109 Aleš Lamr 1943

Mraky I.
1972, tuš a fix na papíře, 61 x 42,5 cm, sign. A. Lamr 72

4 800 Kč

110 Miroslav Šnajdr 1938

Raffael Santi
1970, akvarel, pastel a běloba na papíře, 54,5 x 43,2 cm, sign. M. Šnajdr,
rámováno

4 000 Kč



111 René Roubíček 1922 - 2018

Klarinet
1993, koláž na papíře, 69 x 26,7 cm, sign. Roubíček 93

1 500 Kč

112 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Bojovník II.
2004, kvaš, tuš a pastel na papíře, 41,6 x 29,5 cm, sign. Načeradský
2004

2 800 Kč



113 Richard Konvička 1957 - 2021

Hvězda
1996, akryl a pastel na papíře, 70 x 50 cm, sign. R. Konvička 96

2 000 Kč

114 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Bojovník III.
2004, kvaš, tuš a pastel na papíře, 41,8 x 29,7 cm, sign. Načeradský
2004

2 800 Kč



115 Pavel Mühlbauer 1949

Zimní krajina
1991, pastel na papíře, 60 x 52 cm, sign. Mühlbauer 91

2 000 Kč

116 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Běžící blondýna
2006, akvarel a tuš na papíře, 41,8 x 59,1 cm, sign. Načeradský 2006

4 800 Kč



117 Aleš Lamr 1943

Prostřené mraky
1972, tuš a fix na papíře, 59,2 x 42,2 cm, sign. Aleš Lamr 72

4 800 Kč

118 Jan Vrana 1944

Černá díra
2015, vrstvený pauzovací papír, 100 x 70 cm, sign. Jan Vrana 2015,
rámováno

3 000 Kč



119 Svatopluk Klimeš 1944

Z cyklu Vzpomínky
1980, propalovaná koláž a tužka na papíře, 40 x 35 cm, sign. K.,
rámováno

3 000 Kč

120 Oldřich Tichý 1959

Pouto
2017, olej na papíře, 37 x 53 cm, sign. O. Tichý 2017

5 000 Kč



121 Karel Prášek 1950

Bez názvu
1985, akvarel a tuš na papíře, 55,5 x 36,6 cm, sign. KP 85 VII.

2 100 Kč

122 Vladimír Novák 1947

Hlava
1993, kvaš a tuš na papíře, 41,5 x 29,5 cm, sign. vzadu V. Novák 93

1 500 Kč



123 Petr Pavlík 1945

Čínská návštěva
1992, akvarel a kvaš na papíře, 51 x 72,5 cm, sign. Pavlík 92

10 000 Kč

124 Pavel Mühlbauer 1949

Zimní krajina
1991, pastel na papíře, 70 x 51 cm, sign. Mühlbauer 91

2 000 Kč



125 Aleš Lamr 1943

Pseudofigury
1996, akvarel a tužka na papíře, 43,2 x 62,1 cm, sign. A. Lamr 96

4 800 Kč

126 Luboš Plný 1961

Bez názvu
1991, kombinovaná technika na papíře, 21 x 15 cm, sign. L. Plný 91

15 000 Kč



127 Richard Konvička 1957 - 2021

Hvězda
1997, akryl a pastel na papíře, 70 x 50 cm, sign. R. Konvička 97

2 000 Kč

128 Michal Matzenauer 1947

Trhlina v prostoru
1986, akvarel a tuš na papíře, 41 x 57 cm, sign. Matzenauer 86

1 000 Kč



129 Aleš Lamr 1943

Hry
1997, akvarel na papíře, 57 x 41 cm, sign. A. Lamr 97

5 000 Kč

130 Luboš Plný 1961

Maquina
1991, kombinovaná technika na papíře, 35,1 x 26,1 cm, sign. L. Plný 91

25 000 Kč



131 Petr Pastrňák 1962

Proudění
2013, kombinovaná technika na papíře, 84 x 60 cm, sign. vzadu Pastrňák
2013

15 000 Kč

132 Erik Binder 1974

Různé tváře diktátora
2020, akryl na papíře a desce, 70 x 50 cm, sign. vzadu Erik Binder 2020

12 000 Kč



133 Tomáš Jetela 1986

Say No
2020, olej na papíře, 84 x 59,2 cm, sign. vzadu Jetela 2020

7 000 Kč

134 Krištof Kintera 1973

Gimme Money!
2001, akryl na papíře, 42 x 58,2 cm, sign. vzadu K. Kintera 2001

3 000 Kč



135 Tomáš Jetela 1986

Actor
2020, olej na papíře, 84 x 59,2 cm, sign. Jetela 2020

13 000 Kč

136 Krištof Kintera 1973

Weightless
2001, akryl na papíře, 42 x 58,2 cm, sign. vzadu K. Kintera 2001

3 000 Kč



137 Michael Rittstein 1949

Dvojice v autě (Na výlet)
1978, serigrafie, 30 x 41 cm, sign. M. Rittstein 78, 6/45

2 600 Kč

138 Michael Rittstein 1949

Ženy na WC muži
1978, litografie, 42 x 34 cm, sign. M. Rittstein 78, 25/30

3 500 Kč



139 Michael Rittstein 1949

Záchod
1981, litografie, 30 x 49,5 cm, sign. M. Rittstein 81, 3/35

3 600 Kč

140 Michael Rittstein 1949

Vražda v kuchyni
1982, litografie, 42 x 59 cm, sign. M. Rittstein 82, 26/40

4 000 Kč



141 Michael Rittstein 1949

Zhoupnutí
1982, litografie, 44,7 x 35,1 cm, sign. M. Rittstein 82, 17/60

2 400 Kč

142 Michael Rittstein 1949

Levitace v kuchyni
1983, litografie, 57,6 x 44 cm, sign. M. Rittstein 83, 20/50

4 000 Kč



143 Michael Rittstein 1949

Rock and Roll
1984, litografie, 49,5 x 36 cm, sign. M. Rittstein 84, 9/50

4 000 Kč

144 Michael Rittstein 1949

Muž a žena
1984, litografie, 39,3 x 54,2 cm, sign. M. Rittstein 84, 49/65

3 500 Kč



145 Michael Rittstein 1949

Hlad
1985, litografie, 41,5 x 30 cm, sign. M. Rittstein 85, 11/20

3 500 Kč

146 Michael Rittstein 1949

Skok
1988, litografie, 46 x 32 cm, sign. M. Rittstein 88, 21/54

2 600 Kč



147 Michael Rittstein 1949

Chlad a vášeň
1991, litografie, 38 x 48,6 cm, sign. M. Rittstein 91, 21/70

2 900 Kč

148 Michael Rittstein 1949

Karotka a plastelína
1991, litografie, 41 x 51 cm, sign. M. Rittstein 91, 13/60

4 000 Kč



149 Michael Rittstein 1949

Čínská vejce
1991, litografie, 51,3 x 40 cm, sign. M. Rittstein 91, 77/90

3 500 Kč

150 Michael Rittstein 1949

Vlažná sprcha
1996, litografie, 38 x 46 cm, sign. M. Rittstein 96, 6/50

2 800 Kč



151 Michael Rittstein 1949

Sukně
1996, litografie, 64,5 x 49 cm, sign. M. Rittstein 96, 15/50

4 000 Kč

152 Michael Rittstein 1949

Jeníček a Mařenka
1997, litografie, 21,6 x 26,6 cm, sign. M. Rittstein 97

1 400 Kč



153 Michael Rittstein 1949

Ostrov
1997, litografie, 30 x 20 cm, sign. M. Rittstein 97, 15/60

800 Kč

154 Michael Rittstein 1949

Slepice jako krajina
2010, litografie, 49,7 x 70 cm, sign. M. Rittstein 2010

2 900 Kč



155 Michael Rittstein 1949

Život začíná v šedesáti
2011, litografie, 49 x 69 cm, sign. M. Rittstein 2011, 2/50

2 900 Kč

156 Michael Rittstein 1949

Podvodní svět
2011, litografie, 49 x 69,7 cm, sign. M. Rittstein 2011, 37/50

2 900 Kč



157 Michael Rittstein 1949

Poslední drink
2012, litografie, 54 x 76,3 cm, sign. M. Rittstein 2012, 22/60

4 800 Kč

158 Michael Rittstein 1949

Motorkáři
2013, litografie, 58,5 x 76,1 cm, sign. M. Rittstein 2013, 20/20

6 000 Kč



159 Michael Rittstein 1949

Příběhy
2015, litografie, 47,5 x 35 cm, sign. M. Rittstein 2015, 4/20

1 900 Kč

160 Michael Rittstein 1949

Tučňáci na jezu
2009, litografie, 33,5 x 47 cm, sign. M. Rittstein 2009, 7/100

1 400 Kč



161
Obličejová maska
druhá polovina 20. století, dřevo, pigment, patina, 26 x 17 cm

1 200 Kč

162
Iniciační maska
druhá polovina 20. století, dřevo, pigment, tkanina, 37 x 26 cm

1 800 Kč



163
Žena
druhá polovina 20. století, dřevo, pigment, řezba zvýrazněna v oblasti rtů,
37,5 x 22 cm

1 300 Kč

164
Rituální maska, List, Adouma, Gabon
druhá polovina 20. století, dřevo, stopy pigmentu, 60 x 23 cm

2 000 Kč



165
Maska výcházejícího hada, Kwele, Gabon
druhá polovina 20. století, dřevo, pigment, patina, 26 x 20 x 20 cm

1 500 Kč

166
Ženská prsní maska
druhá polovina 20. století, dřevo, patina, 34 x 17 cm

1 200 Kč



167
Zvířecí maska, Kwele, Gabon
druhá polovina 20. století, dřevo, pigment, patina, 51 x 16,5 cm

1 500 Kč

168
Maska dvojího ducha
druhá polovina 20. století, dřevo, patina, 31 x 17 cm

1 800 Kč



169
Štítová maska
druhá polovina 20. století, dřevo, perforace, p. 30 cm

1 300 Kč

170
Maska
druhá polovina 20. století, dřevo, patina, zvýrazněná řezba zubů, 24 x 16
cm

1 100 Kč



171
Kruhová maska, Teke, Kongo
druhá polovina 20. století, dřevo, rytina, p. 26 cm

1 100 Kč

172
Dívčí maska, Kwele, Gabon
druhá polovina 20. století, dřevo, pigment, patina, 33 x 23 cm

1 100 Kč



173
Obličejová maska, Dan, Pobřeží Slonoviny
druhá polovina 20. století, dřevo, patina, 28 x 18 cm

1 100 Kč

174
Maska vnitřního zraku, Teke, Kongo
druhá polovina 20. století, dřevo, pigment, patina, zvýrazněné zaslepené
oči, p. 22 cm

1 100 Kč



175
Maska
druhá polovina 20. století, dřevo, pigment, patina, zvýrazněná pokrývka
hlavy, 28 x 17 cm

1 300 Kč

176
Maska bavící muže, Punu, Gabon
druhá polovina 20. století, dřevo, pigment, patina, zvýrazněná řezba
vlasů a úst, 27 x 20 cm

1 600 Kč



177
Rituální maska, Chokwe, Angola
druhá polovina 20. století, dřevo, pigment, textil, hlína, bambus, 27 x 22
cm

1 700 Kč

178
Maska očekávání, List, Adouma, Gabon
druhá polovina 20. století, dřevo, pigment, patina, 57 x 20,5 cm

2 000 Kč



179
Maska tvořící ženy, Kwele, Gabon
druhá polovina 20. století, dřevo, pigment, patina, 43 x 32 cm

1 500 Kč

180
Iniciační maska, Chokwe, Angola
druhá polovina 20. století, dřevo, pigment, bambus, textil, 37 x 21 cm

1 700 Kč



181
Maska spící, Adouma, Gabon
druhá polovina 20. století, dřevo, pigment, patina, 60 x 20 cm

2 000 Kč

182
Maska bojovníka, Adouma, Gabon
druhá polovina 20. století, dřevo, patina, pigment, 30 x 18 cm

1 300 Kč



183
Přilbová maska
druhá polovina 20. století, dřevo, patina, pigment, 33 x 16 cm

1 200 Kč

184
Podpůrná maska, Chokwe, Angola
druhá polovina 20. století, dřevo, pigment, bambus, textil, 35 x 20,5 cm

1 700 Kč



185
Maska bloudící
druhá polovina 20. století, dřevo, pigment, patina, 38,5 x 19 cm

1 500 Kč

186
Maska přenosu
druhá polovina 20. století, dřevo, patina, pigment, 25 x 15,5 cm

1 200 Kč



187
Maska s výrazným ornamentem, Chokwe, Angola
druhá polovina 20. století, dřevo, pigment, bambus, textil, 32 x 20 cm

1 500 Kč

188 Tomáš Bím 1946

Reklama v krajině
1992, litografie, mírně poškozený okraj nezasahující do tiskové plochy,
65 x 49,5 cm, sign. Tomáš Bím 92, 121/140

11 000 Kč



189 Václav Bláha 1949

V dešti
2009, litografie, 26,5 x 38 cm, sign. V. Bláha 2009, 24/100

700 Kč

190 Tomáš Bím 1946

Tenis
90. léta, litografie, mírně poškozený okraj nezasahující do tiskové plochy,
54 x 37,6 cm, sign. Tomáš Bím, 7/70

10 000 Kč



191 Ladislav Čepelák 1924 - 2001

Krajina
nedatováno, lept, 38 x 49 cm, sign. Čepelák, hůře čitelná, rámováno

1 500 Kč

192 Jiří David 1956

Proti slunci
1997, serigrafie, 26 x 18,3 cm, sign. Jiří David 97, 12/20

1 500 Kč



193 Karel Demel 1942

Milenci
1997, lept, 35,5 x 25 cm, sign. K. Demel 97, 77/100

600 Kč

194 Bedřich Dlouhý 1932

Doma
2001, lept, koláž, 21 x 35 cm, sign. Dlouhý 2001, 30/100

REPRODUKOVÁNO
České ateliéry, s. 75, Art CZ, Praha, 2005

2 500 Kč



195 Karel Haloun 1951

Hommage á M. J.
1978, litografie, 24,4 x 19 cm, sign. K. Haloun 78, E. A.

200 Kč

196 Jan Hísek 1965

Jan Křtitel
2017, mezzotinta, 12,5 x 9 cm, sign. Jan Hísek 2017, 133/135

2 300 Kč



197 Karel Haloun 1951

Tukky
1978, litografie, 24 x 18,8 cm, sign. K. Haloun 78, E. A.

200 Kč

198 Jan Hísek 1965

Osvícení nebeské
1994, mezzotinta, 24,5 x 35 cm, sign. Jan Hísek 1994, 10/27

14 000 Kč



199 Karel Haloun 1951

Live With Me
1977, lept, 26,5 x 19,1 cm, sign. K. Haloun 77, H. C.

200 Kč

200 Stanislav Holý 1943 - 1998

Rozkvetlo
80. léta, litografie, 37,1 x 47,2 cm, sign. Stanislav Holý, 56/100

1 500 Kč



201 Tomáš Hřivnáč 1959

Ne je ne
2011, lept, 21 x 15 cm, sign. Tomáš Hřivnáč 2011, 87/100

800 Kč

202 Josef Jíra 1929 - 2011

Litéřovická deska
1992, litografie, 17,2 x 15 cm, sign. J. Jíra 92

2 500 Kč



203 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Loď bláznů
1967, suchá jehla, 32 x 50 cm, sign. Klápště 67, 4/30, rámováno

4 500 Kč

204 Josef Jíra 1929 - 2011

Růže pro krejčovskou pannu
1983, litografie, 21,3 x 16,9 cm, sign. J. Jíra 83

1 800 Kč



205 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

V hlavě
1968, suchá jehla, lept, 27 x 22 cm, sign. Klápště 68, 8/20

1 000 Kč

206 Josef Jíra 1929 - 2011

Čas
nedatováno, suchá jehla, lept, kolorováno, 9,9 x 6,4 cm, sign. J. Jíra

1 200 Kč



207 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Dívka
1998, litografie, 21,9 x 16,6 cm, sign. Klápště 98

1 000 Kč

208 Josef Jíra 1929 - 2011

S beránkem, srdce na dlani
1997, suchá jehla, lept, kolorováno, 9,9 x 8,3 cm, sign. J. Jíra 97

1 200 Kč



209 Jan Koblasa 1932 - 2018

Nebeští jezdci
1967 - 1974, lept, 65 x 49,5 cm, sign. JK 67 - 74, 13/52

4 500 Kč

210 Josef Jíra 1929 - 2011

Růže pro Hamleta
1987, suchá jehla, lept, kolorováno, 45 x 29,5 cm, sign. Josef Jíra 87,
9/14

9 000 Kč



211 Jan Koblasa 1932 - 2018

Sochařská kompozice
1969, serigrafie, 49,7 x 69,5 cm, sign. K 1969, 2/21

3 500 Kč

212 Josef Jíra 1929 - 2011

Křížová cesta
1992, litografie, 32,5 x 71 cm, sign. J. Jíra 92

15 000 Kč



213 Jan Koblasa 1932 - 2018

Studie prostoru
1969, serigrafie, 49,7 x 69,5 cm, sign. K 1969, 2/21

3 500 Kč

214 Marián Komáček 1959

Bugatti
1997, lept, aquatinta, 20,2 x 32 cm, sign. Marián Komáček 1997, E. A.

500 Kč



215 Jan Koblasa 1932 - 2018

Detail přiblížení
1969, serigrafie, 49,7 x 69,5 cm, sign. K 1969, 2/21

3 500 Kč

216 Marián Komáček 1959

MG
1997, lept, aquatinta, 22,8 x 32,3 cm, sign. Marián Komáček 1997, E. A.

500 Kč



217 Jan Koblasa 1932 - 2018

Dva elementy
1969, serigrafie, 49,7 x 69,5 cm, sign. K 1969, 2/21

3 500 Kč

218 Marián Komáček 1959

Mercedes Benz
1997, lept, aquatinta, 24,2 x 32,2 cm, sign. Marián Komáček 97, E. A.
VII./XXX.

500 Kč



219 Vladimír Komárek 1928 - 2002

Zátiší s konvalinkami
nedatováno, suchá jehla, 42,5 x 33 cm, sign. V. Komárek, 20/50,
rámováno

1 500 Kč

220 Jan Kotík 1916 - 2002

Král pije, přípitek
1939, lept, 15,3 x 20,3 cm, sign. Jan Kotík, č. soupisu 53

REPRODUKOVÁNO
Jan Kotík, str. 168, obr. 207, Eva Petrová, Praha, 1998; Jan Kotík 1916 –
2002, str. 286, Národní galerie, Praha, 2011

1 200 Kč



221 Vladimír Komárek 1928 - 2002

Zátiší s obrazem
nedatováno, suchá jehla, 28 x 39 cm, sign. V. Komárek, 21/50, rámováno

1 100 Kč

222 Ladislav Kuklík 1947

Koně
2010, lept, aquatinta, 19,5 x 48,5 cm, sign. L. Kuklík 2010, 30/120

800 Kč



223 Vladimír Komárek 1928 - 2002

Žebříky
1982, litografie, 42,5 x 32,3 cm, sign. Komárek 82, 95/200

2 500 Kč

224 Ladislav Kuklík 1947

Konfrontace se zrcadlem I.
2003, lept, aquatinta, 22,8 x 17,5 cm, sign. L. Kuklík 2003, 35/110

300 Kč



225 Oldřich Kulhánek 1940 - 2013

Bez názvu
2008, litografie, 39,7 x 29,7 cm, sign. Oldřich Kulhánek 2008, A. T./III.

1 500 Kč

226 Ladislav Kuklík 1947

Střepy
2004, lept, aquatinta, 23,5 x 29,5 cm, sign. L. Kuklík 2004, 24/140

500 Kč



227 Oldřich Kulhánek 1940 - 2013

Bez názvu
2008, litografie, 39,7 x 29,7 cm, sign. Oldřich Kulhánek 2008, A. T./III.

1 500 Kč

228 Ladislav Kuklík 1947

Olympiáda
1998, lept, aquatinta, 29,5 x 20 cm, sign. L. Kuklík 1998, aut. tisk

800 Kč



229 Oldřich Kulhánek 1940 - 2013

Bez názvu
2008, litografie, 39,7 x 29,7 cm, sign. Oldřich Kulhánek 2008, A. T./III.

1 500 Kč

230 František Kupka 1871 - 1957

Abstraktní kompozice
1912 - 1913, lept, pozdější tisk, 27,5 x 22,5 cm, sign. v tisku Kupka

25 000 Kč



231 František Kyncl 1934 - 2011

Hommage á Solženicyn
1973, serigrafie, 44 x 40,5 cm, sign. F. Kyncl 73, 144/150

2 500 Kč

232 Kamil Lhoták 1912 - 1990

Závodní dráha
nedatováno, suchá jehla, 15,7 x 24,1 cm, sign. vzadu vnukem Kamila
Lhotáka a opatřeno pozůstalostním razítkem Kamila Lhotáka, 9/12

4 200 Kč



233 Dominik Mareš 1972

Touha po moci
2004, serigrafie, 45,4 x 33,2 cm, sign. Dominik Mareš 2004, 112/190,
rámováno

1 000 Kč

234 Kamil Lhoták 1912 - 1990

Záznam
nedatováno, suchá jehla, 14,9 x 25,7 cm, sign. vzadu vnukem Kamila
Lhotáka a opatřeno pozůstalostním razítkem Kamila Lhotáka, 4/18

4 800 Kč



235 Václav Menčík 1926 - 2013

Váleční štváči
1962, serigrafie, 48 x 60 cm, sign. V. Menčík 1962, 10/12

1 000 Kč

236 MICL 1969

Odjezd
2019, litografie, 35 x 46 cm, sign. MICL 19, 61/70

1 900 Kč



237 Lukáš Miffek 1978

Hruška
2005, litografie, 26 x 20 cm, sign. Lukáš Miffek 05, 21/28

200 Kč

238 Jozef Mžyk 1944

V červené
2009, litografie, 40 x 58 cm, sign. Mžyk Jozef 2009, 41/150, rámováno

2 500 Kč



239 Lukáš Miffek 1978

Ten černej
2009, litografie, 42,8 x 32,3 cm, sign. Lukáš Miffek 09, 4/50

1 000 Kč

240 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Za městem
1971, suchá jehla, lept, poškozený okraj mimo tiskovou plochu, 49,3 x
49,3 cm, sign. Načeradský 71

2 300 Kč



241 Rudolf Němec 1936 - 2015

Bouře
1977, monotyp, 42 x 32 cm, sign. Rudolf Němec 77

14 000 Kč

242 Pavel Nešleha 1937 - 2003

Mantega
1971, lept, offset, 49 x 60,3 cm, sign. Nešleha P. 1971, 9/15

2 000 Kč



243 Petr Nikl 1960

Papoušek ve víru
2000, serigrafie, 41,7 x 29,8 cm, sign. Petr Nikl 2000, A. T.

REPRODUKOVÁNO
Petr Nikl, Grafika, str. 44, Galerie Art, Chrudim, 2012

3 000 Kč

244 Pavel Nešleha 1937 - 2003

Romulus a Remus
1971, lept, offset, 40,3 x 29 cm, sign. Nešleha P. 71, 5/10

1 000 Kč



245 Petr Nikl 1960

Leopard
2020, litografie, 55 x 65 cm, sign. Petr Nikl 2020, A. T.

4 500 Kč

246 Pasta Oner 1979

Success
2019, serigrafie, 100 x 70 cm, sign. Pasta Oner, 15/25

5 000 Kč



247 Petr Nikl 1960

Muž a žena
2010, litografie, 52 x 38 cm, sign. Petr Nikl 2010, 34/40

12 000 Kč

248 Ivan Ouhel 1945-  2021

Kompozice
2009, litografie, 45,5 x 30 cm, sign. Ivan Ouhel 2009, 93/100

800 Kč



249 Miroslav Pošvic 1959

Trávy
1993, litografie, 66 x 49 cm, sign. Miroslav Pošvic 93, 9/50

500 Kč

250 Zbyšek Sion 1938

Bojovník
1993, litografie, 31,7 x 22,7 cm, sign. Z. Sion 93

500 Kč



251 Miroslav Pošvic 1959

Kapky rosy
1991, litografie, 25 x 17,5 cm, sign. M.Pošvic 91, 4/50

200 Kč

252 Zbyšek Sion 1938

Postava
2010, litografie, 48,8 x 34 cm, sign. Zbyšek Sion 2010, 27/100

1 100 Kč



253 Jiří Slíva 1947

Overture
2010, litografie, 42,7 x 31,7 cm, sign. Jiří Slíva, 51/80, rámováno

2 500 Kč

254 Jan Smetana 1918 - 1998

Přístav
1949, litografie, 22,3 x 30,2 cm, sign. Jan Smetana 1949, rámováno

1 000 Kč



255 Oldřich Smutný 1925 - 2013

Krajina
1970, monotyp, 50 x 33 cm, sign. O. Smutný 70

12 000 Kč

256 Pavel Sukdolák 1925

List z kalendáře
nedatováno, lept, 55,5 x 49 cm, sign. Pavel Sukdolák, 26/40

1 800 Kč



257 Vladimír Suchánek 1933

Jarní nálada
nedatováno, litografie, 12 x 9 cm, sign. Vlad. Suchánek, 29/100

100 Kč

258 Pavel Sukdolák 1925

Antonius
70. léta, lept, mírně poškozeno, 54,3 x 49 cm, sign. Pavel Sukdolák,
37/61

1 200 Kč



259 Vladimír Suchánek 1933

Harlekýn
nedatováno, litografie, 20 x 15 cm, sign. Vlad. Suchánek, 42/100

200 Kč

260 Pavel Sukdolák 1925

Ikarův pád
70. léta, lept, mírně poškozeno, 55,5 x 49,3 cm, sign. Pavel Sukdolák,
9/20

1 200 Kč



261 Jiří Šalamoun 1935

Obrázky ze života Kozmy Prutkova
1975, litografie, 59,5 x 42 cm, sign. Šalamoun 75, 24/35

3 500 Kč

262 Pavel Sukdolák 1925

Póly
70. léta, lept, mírně poškozeno, 53 x 48,5 cm, sign. Pavel Sukdolák,
25/40

1 200 Kč



263 Jiří Šalamoun 1935

Z cyklu Bajky
1975, litografie, 42,2 x 59,3 cm, sign. Šalamoun 75, 28/56

3 500 Kč

264 Pavel Sukdolák 1925

Archenoam
70. léta, lept, mírně poškozeno, 53 x 48,5 cm, sign. Pavel Sukdolák,
38/50

1 200 Kč



265 Jaroslav Šerých 1928 - 2014

Postava
2002, suchá jehla, lept, 14,3 x 9,5 cm, sign. J. Šerých 02, aut. tisk

500 Kč

266 Pavel Sukdolák 1925

Grafika 54
1972, lept, mírně poškozeno, 53 x 46,5 cm, sign. Pavel Sukdolák, 23/40

1 200 Kč



267 Michal Škapa 1978

Příliš moc
2018, litografie, 74 x 53,7 cm, sign. Michal Škapa 2018, 16/80

3 400 Kč

268 Jakub Špaňhel 1976

Květina
2007, litografie, 57 x 73 cm, sign. Špaňhel 2007, 19/27, rámováno

8 000 Kč



269 Adam Štech 1980

Václav Havel
2020, litografie, 76 x 53,5 cm, sign. Štech 20, A. T.

2 800 Kč

270 Jan Švankmajer 1934

Jídlo
2004, litografie, 42,7 x 54 cm, sign. Eva Švankmajer Jan 2004, 92/160,
rámováno

4 000 Kč



271 Hana Tesařová 1968

Zátiší
2010, suchá jehla, 17,2 x 10,8 cm, Ha Tesařová 2010

500 Kč

272 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Na jahodách
60. - 80. léta, suchá jehla, kolorováno, 26 x 16,2 cm

3 000 Kč



273 Vladimír Suchánek 1933

Sestřičky z Villars
nedatováno, litografie, 36,8 x 52,6 cm, Vlad. Suchánek, 24/90

7 500 Kč

274 Vladimír Suchánek 1933

Červená Kleopatra
nedatováno, litografie, 68 x 59 cm, Vlad. Suchánek, 49/60

5 500 Kč


